
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«27» декабря 2024 г.          № 5336 
г. Старый Оскол 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Старооскольского 

городского округа от 30 августа 

2024 года № 3540 

 

 

На основании решения Совета депутатов Старооскольского городского 

округа от 18 августа 2010 года № 462 «Об утверждении Положения                                                

о дополнительных выплатах гражданам, предоставляемых за счет средств бюджета 

Старооскольского городского округа», постановления администрации 

Старооскольского городского округа от 27 сентября 2017 года № 4069                                 

«Об утверждении Положения о ежегодной премии главы администрации 

Старооскольского городского округа «Одаренность», руководствуясь 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация 

городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Старооскольского городского 

округа от 30 августа 2024 года № 3540 «О поощрении ежегодной премией главы 

администрации Старооскольского городского округа «Одаренность» (далее – 

постановление) изменение, изложив пункт 3 приложения к постановлению                        

в следующей редакции: 

«3. Забугина Александра Андреевна – преподаватель областного 

государственного автономного профессионального образовательного учреждения 

«Старооскольский индустриально-технологический техникум.». 

2. Муниципальному автономному учреждению «Центр коммуникаций» 

Старооскольского городского округа обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Зори», управлению информационных технологий 

департамента по организационно-аналитической и кадровой работе администрации 



2 

 
Старооскольского городского округа разместить настоящее постановление                           

на официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского 

городского округа в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               

на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 

администрации Старооскольского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Временно исполняющий  

полномочия главы администрации  

Старооскольского городского округа                                                         В.Н. Жданов 

 



3 

 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации 

Старооскольского городского округа 

 

«О внесении изменения в постановление администрации Старооскольского 

городского округа от 30 августа 2024 года № 3540» 

 

Документу присвоен №_______   от _________________________2024 года 

 

Проект постановления подготовлен: 

 
Главный специалист по кадровой, правовой 

работе и делопроизводству управления по 

делам молодежи администрации 

Старооскольского городского округа                                          

  

 

 

 

У.А. Беззабара 

 

Проект постановления согласован:    

 

  

  

Заместитель главы администрации 

городского округа – начальник 

департамента по организационно-

аналитической и кадровой работе  

  

 

 

 

М.С. Яковлев 

Заместитель главы администрации 

городского округа по социальному 

развитию 

  

 

Н.В. Азизова  

   

Заместитель начальника департамента по 

организационно-аналитической и кадровой 

работе – начальник правового управления  

  

 

Е.Л. Некрасов 

 

Протокольная часть:   

  

К.К. Кьосева 
    Рассылка: 

1. УДМ – 1 экз.;  

2. УК – 1 экз.; 

3. УФКС -1 экз.; 

4. УО – 1 экз.; 

5. МАУ «Центр коммуникаций» – 1 экз.; 

6. Управление информационных технологий – 1 экз. 

 

 Ответственный исполнитель:    

                    Беззабара Ульяна Андреевна; тел. 44-76-75; 23.12.2024                      . 
(подпись; фамилия, имя, отчество; контактный телефон; дата подготовки листа согласования) 

 


